สัญญาจำนองที่ดิน พร้อมสัญญาต่อท้ายฯ  ฉบับลงวันที่ 1 กรกฏาคม 2565  

ตามสัญญาที่อ้างถึงท่านได้ตกลงทำสัญญากู้ยืมเงินและรับเงินกับธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) 
สำนักงานใหญ่  สัญญากู้เงิน (การให้กู้ยืมเงินเพื่อผู้บริโภค) ฉบับลงวันที่ 30 มิถุนายน 2565 เป็นจำนวนเงิน 2,450,000.00 
บาท (สองล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) และท่านได้นำห้องชุดเลขที่ 10/123 ชั้นที่ 8 อาคารเลขที่ ซี ชื่ออาคารชุด โมเดิร์นคอน
โด เดอะฟอเรสท์ อาคารซี ทะเบียนอาคารชุดเลขที่ 2/2564 ตั้งอยู่บนที่ดินโฉนดเลขที่ 180382 แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน 
จังหวัดกรุงเทพมหานคร มาจดทะเบียนจำนองเพื่อเป็นประกันชำระหน้ีดังกล่าวข้างต้น

[...]

กฎหมาย 

ภายหลังการทำสัญญาดังกล่าวข้างต้น ปรากฏว่าท่านผิดนัดผิดสัญญาไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขของสัญญา
ดังกล่าว โดย ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2568 ท่านมีภาระหนี้ค้างชำระตามสัญญา เป็นเงินต้นจำนวน 2,424,190.91 บาท และเป็น
ดอกเบี้ย 219,284.29 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,643,475.20 บาท  (สองล้านหกแสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทยี่สิบ
สตางค์)        

โดยหนังสือฉบับนี้ ข้าพเจ้าในฐานะผู้รับมอบอำนาจจากบริษัทบริหารสินทรัพย์กรุงเทพพาณิชย์ 
จำกัด (มหาชน) จึงขอแจ้งบอกกล่าวการโอนสิทธิเรียกร้อง ขอบอกเลิกสัญญากู้ยืมเงิน และขอแจ้งให้ท่านดำเนินการชำระหนี้
ตามสัญญา จำนวน 2,643,475.20 บาท พร้อมดอกเบี้ยที่เกิดขึ้นตามกฎหมายจนถึงวันชำระเสร็จให้แก่บริษัท  และทำการไถ่